9,30-10,00

10,00-10,30

10,30-11,15
11,15-11,30
11,30-11,45
11,45-12,15

12,15-12,45

12,45-13,15

13,15-13,45

13,45-14,30

14,30-15,00

15,00-15,30

15,30-16,00

16,00-16,30

16,30-17,00

17,00-17,30

17,30-18,00

18,00-18,20

Perucrpanuja yuecHuka

OTBapame cKkyna
Ynasuu Tect
3/ipaB/be MUTpaHaTa Jou. ap sc. med. [lparan Wuh
Murpanuje u 3jpaBJbe Jp CantuHo CeBepoHU
3/ipaBCTBEHU HA/[30p HaJ, MOMyJIalljOM MUTpaHaTa Jlp Musbana 'p6uh
KpusHe cuTyanuje ¥ OTIOPHOCT 3ajefHULlE — LuJb 3a Cpbujy  /[p sc. med. Jlyka Pocu

Ynora ”HGOPMALMOHOT CUCTEMA Y YCIIOCTAB/bAY
3/IpaBCTBEHOI HAZI30pa HaJL MOMYyJIalMjOM MUTPaHaTa

[lp UBaH MBaHOBUh

HckycTBa y popMupamy Npenopyka 3a HCXpaHy 0/10j4a i
U MaJie fielie MurpaHara y Cpouju

Jp JlparaHa JoBuh

Juckycunja

MopepaTopu: cBU npefaBadu

[Taysa

Ynora reorpadckux nupopmanuonux cucrema ('MC) y Jlp sc. Ypou Pakuh

MOHHUTOPHUHTY U MO/|€JI0OBalby KPU3HUM /BaHPEJHUM
CUTYyalnujama

3Hayaj o6e36ehema 3/[paBCTBEHO UCIIPABHE BO/JI€ 32
nuhe U3 jaBHUX BOJOBO/A U BOJHUX 06jekaTa y
PYpaJIHOj CPEIMHM Ca acleKTa 3/IpaBJba y BAHPEJAHUM
npUIMKama

Jp sc. med. Tawa KHexxeBuh

MecTo mMpexe U]3/3]3 y HOBOM 3aKOHCKOM OKBUpPY U3  MuJsbaH Panuuh, AUMIL. HHX.
006J1aCTH yIpaB/bathba KPU3HUM /BaHPEAHUM CUTYyaldjamMa

HckycTBa y TOKY KpU3He CUTYyallje ca 10jaBOM
Cyanobactera y y»xuukoM BogoBogy 2014. rogune

[Ipod. ap Bumana MujoBuh

AxtuBHocTtH ['3]3 Beorpaz y nonsiaBama 2014. roguHe [lp HeBeHnka [laBsoBuh

3/paBCTBEHU HA/30p HAJ| MOMYJIALIMjOM MHUTrPaHATA Y
Kosiy6apckoM OKpyry — UCKYCTBa U U3a30BU

[p busbaHa PajkoBuh

HUckyctBa 3]3 llla6an TokoMm nomtaBa 2014. roguHe p CHexaHa [lanuh

W3na3Hu Tect

10,00-10,30

10,30-11,15

11,15-11,45

11,45-12,30

12,30-13,00

13,00-13,30

13,30-14,15

14,15-15,00

15,00-15,20

15,20-15,40

15,40-16,25

16,25-16,45

16,45-17,15

17,15-17,45

17,45-18,00

OTBapame cKyna
YnasHu Tect

JleceT roguHa yHanpehermba KBaJIUTeTa 3/ipaBCTBEHE
3alITUTe U 6e30eHOCTHU MalijeHaTa

[Ipod. ap CHexkana Cumuh

YTuuaj akpeguTanuje Ha KBaJUTeT 3, paBCTBEHE
3allTUTe

Jp Pagosmynka PasocaB/peBuh

[TokasaTe/by KBaJIUTETA HHTErPUCAHE 3[iPAaBCTBEHE
3alITUTe — U3a30BU 3a Cpdujy

[Ipood. ap /bubana Tacuh

KonTpoJia KBasuTeTa pajja KIMHUYKO-
OM0XeMHUjCKUX JladopaTopuja

[Ipum. ap sc. med. 3opuna lllymapair

Juckycuja
MogepaTopu: CBU peiaBadu

[Tay3a

KBasuTeT y npuMapHOj 3[paBCTBEHO]
3aLUTUTH

Jp Mupjana 2Kuskosuh lllysnoBuh

KBasuteT y ciyxdama XuTHe
MeJUIIMHCKe moMohu

[Ipum. Mp sc. med. Cunuua CapaBoJiar,

KBasnuteT y papmareyTckoj
3/IpaBCTBEHOj 3aLUTUTH

Mp dapm. Harama JahoBuh Knexesuh

KBasuTeT y §0JTHUYKOj 3/paBCTBEHOj 3AIUTUTH Mp sc. med. Becua XoposoBuh

yl'IpaBJ'baH)e JINCTaMa YeKakla

Jp Musban /bydnuuh

[TogcTunaju 3a yHanpehemwe KBajuTeTa 3/ipaBCTBEHE
3alUTHTE

Jou. ap Munena Bacuh

Juckycuja
MopepaTopu: CBU NpefaBadu

W3nasHu TecT
CBU mporpamH cy y npolecy akpeJuTalnuje ko 31paBcTBeHor caBeTa Cpbuje



OpraHu3anoOHHU 0A60P:

Jowu. ap sc. med. Iparan Uiauh, npeace gHUK
IIpum. ap llepuma CumoHoBuh

[p CHexxaHa /lejaHoBuh

Mp sc. med. BpanuciaaBa Maruh CaBuheBuh
Jp sc. med. Tama KHexxeBuh

Mwuban Panuuh

[p Aparana Josuh

Jp Mupjana ’KuskoBuh IllynoBuh

Jou. ap sc. med. Munena Bacuh

[p BaH UBaHOBHh

Mp ¢apm. Hatama JahoBuh KnexxeBuh
CBetiiana Bpra

Jp Musban /by6uunh

Busbana lllyma

Muanna Casamku

www.batut.org.rs

Opranusarop:

WHCTUTYT 3A JABHO 3[1PABJbE CPEUJE
»Ap Munan JosaHosuh Batyt”

WHCTUTYT 3a jaBHO 3apaB/be Cpouje
»/Ap MuiaH Josanosuh baryt”

28-29. okTo6ap 2015.

CBeyaHa casia UHcTHTYTa 32 jaBHO 3ApaB/be Cpéuje
»Ap Munax JopanoBuh BatyT”

bATYTOBHU JAHU
2015.
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